П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «19 »  _августа_ 2009 г.

                                   № _2255
г. Тверь

О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 25.11.2008 г. № 3280 «О наделении МУП «Тверь-Общежития» полномочиями по представлению интересов собственника муниципального жилищного фонда при проведении общих собраний собственников помещений в жилых домах, ранее использовавшихся в качестве общежитий в городе Твери»

С целью обеспечения представления интересов собственника муниципального жилищного фонда при проведении общих собраний собственников помещений в домах № 47 Двора Пролетарки, № 48 Двора Пролетарки и № 25 по ул. Благоева,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в Приложение к постановлению Главы администрации города Твери от 25.11.2008 г. № 3280 «О наделении МУП «Тверь-Общежития» полномочиями по представлению интересов собственника муниципального жилищного фонда при проведении общих собраний собственников помещений в жилых домах, ранее использовавшихся в качестве общежитий в городе Твери» следующие изменения:

1.1. Дополнить перечень жилых домов следующими пунктами:

«52. Двор Пролетарки, д. 47;

53. Двор Пролетарки, д. 48;

54. ул. Благоева, д. 25.».
2. Департаменту общественных коммуникаций администрации города Твери (Л.М. Ромицына) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Н.М. Савченко.

Глава администрации города Твери

В.Б. Толоко